
Zarządzenie Nr 826 /2014
Burmistrza Obornik

z dnia 19 maja 2014r.

Zarządzenie Nr 826/2014
Burmistrza Obornik
z dnia 19 maja 2014r.

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Oborniki
przeznaczonych do oddania w dzierżawę.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej
w Obornikach Nr XXI/163/07 z dnia 14 grudnia 2007r. w sprawie zasad wydzierżawiania
nieruchomości gminnych zarządzam, co następuje:

§ 1
Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, których położenie,
dane z ewidencji gruntów i budynków, opis nieruchomości, cel umowy oraz inne informacje
określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1) Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia
wywieszenia.
2) Wydzierżawienie nieruchomości nastąpi po upływie wyżej określonego terminu od daty
opublikowania wykazu.

§ 3
Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Obornikach, na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.oborniki.pl. Ponadto informację o podaniu wykazu
do publicznej wiadomości zamieszcza się w miesięczniku Urzędu Miejskiego w Obornikach
„Nasze Oborniki”.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 826 /2014

Burmistrza Obornik
z dnia 19 maja 2014r.

2/3

Ogłoszenie
Burmistrza Obornik

w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Oborniki
przeznaczonych do oddania w dzierżawę.

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, ze zm.) Burmistrz Obornik ogłasza,
co następuje:

I.
Z zasobu nieruchomości Gminy Oborniki przeznaczone zostały do oddania w dzierżawę
następujące nieruchomości:
Nr
działki

Położenie Pow. m2 Przeznaczenie Okres umowy Wysokość czynszu

część
działek nr
904 i
907/1

Oborniki łączna
18 pod garaż do trzech lat 1,00 zł+ VAT/m2/m-c

część
działki nr
907/1

Oborniki
12,5 pod garaż do trzech lat 1,00 zł+ VAT/m2/m-c

część
działki nr
907/1

Oborniki
15,40 pod garaż do trzech lat 1,00 zł+ VAT/m2/m-c

część
działki nr
1255/3

Oborniki
15 pod garaż do trzech lat 1,00 zł+ VAT/m2/m-c

część
działki nr
1255/3

Oborniki
12,50 pod garaż do trzech lat 1,00 zł+ VAT/m2/m-c

część
działek nr
898/5,
898/6,
898/7

Oborniki
ulica
Łukowska

łączna

151 pod ogród do trzech lat 0,10 zł+ VAT/m2/rok

część
działek
898/5,
898/6,
898/7

Oborniki
ulica
Łukowska

łączna

300
pod ogród do trzech lat 0,10 zł+ VAT/m2/rok

działka nr
1253/11

Oborniki
ulica
Powstańców
Wielkopol -

172 pod zieleń do trzech lat 0,12 zł+ VAT/m2/rok



Załącznik
do Zarządzenia Nr 826 /2014

Burmistrza Obornik
z dnia 19 maja 2014r.

3/3

skich
część
działki nr
3356/1

Oborniki
120 pod ogród do trzech lat 0,10 zł+ VAT/m2/rok

działka nr
3199

Oborniki
ulica 11
Listopada

18 pod garaż jeden rok 1,00 zł+ VAT/m2/m-c

Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Obornikach, na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej www.bip.oborniki.pl oraz w miesięczniku Urzędu Miejskiego w Obornikach „Nasze
Oborniki”.


